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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76504015S

2. Data e Regjistrimit 10/03/1997
3. Emri i Subjektit "ALDOSCH"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Banesë Private 
nr.350 
2.525.394.200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.525.394,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport të artikujve të ndryshëm, tregtim të 

karburanteve, lubrifikantëve,aktivitet në fushën e ndërtimit, 
etj
Bujar Stafuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2018                Deri: 05/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TomDoshi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
1.560.000.000,00

               Natyre: 
850.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 2.525.394,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "ALDOSCH"
E-Mail: stafukab@hotmail.com  
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Telefon: 042365223  
Të Tjera: Depozitim i akt-marreveshjes me nr.rep 1385 
nr.kol 714 date 12.03.2009 lidhur ndermjet ALDOSCH 
sh.p.k dhe Dermapharm A.G  per transferimin e truallit,tokes 
me siperfaqje 24720 metra katrore nga Profarma (SH.A 
PRODHIME FARMACEUTIKE) tek ALDOSCH sh.p.k 
sipas kontrates se dates 22.09.2008 nr.rep 6563 nr.kol 2880 
ndermjet ALDOSCH sh.pk dhe Dermapharm A.G mbi 
shitblerjen e aksioneve.Depozitim i vendimit te ortakut te 
vetem date 10.03.2010 per caktimin e Z.Bujar Osmani si 
ekspert per auditimin e bilancit kontabel per ushtrimin e 
mbyllur me date 31.12.2009 dhe bilancin ushtrimor 2010

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041517-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/06
/1996

Numri i Vendimit:15029, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 30-06-1996.  Emri i subjektit: ''ALDOSCH''.  Forma ligjore: Sh.p.k.  
Data e themelimit: 27-05-1996.  Kohezgjatja: Mbi 10 vjet.  Selia: Shkoder, rruga 
''Kongresi i Lushnjes'', nr 77.  Kapitali: 100.000 leke.  Objekti: Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, si shtepi banimi,dyqane,magazina,reparte prodhimi etj,si dhe te prodhoje me 
mjetet e saj materiale ndertimi per nevojat e veta te shoqerise dhe per tregeti,kantieret e 
prodhimit te materialeve.  Perfaqesuesi ligjor:Tom Doshi.  Ortaket: Tom Doshi, Tonin 
Shpati.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070004.pdf

2. 12/01
/1998

Numri i Vendimit:15029/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit e asamblese se ortakeve ku u vendos shtim objketi ne fushen e 
import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice, artikujve te ndryshem ushqimorete 
gatshem, drithera, pije alkolike, automjete e pjese kembimi, kozmetike.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070004.pdf

3. 28/04
/1999

Numri i Vendimit:15029/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve Nr.1 date 25.04.1999 per shtimin e 
objektit ne fushen e tregetimit te karburanteve dhe te vajrave lubrifikant si dhe te prodhimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB01561A-328F-4B33-AB51-98BC1258E0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB01561A-328F-4B33-AB51-98BC1258E0DE
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e tregetimit te artikujve duhan cigare.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070004.pdf

4. 26/01
/2000

Numri i Vendimit:15029/3, Gjykata:Tirane
Me mbledhjen e asamblese se ortakeve eshte vendosur shtimi i objektit ne fushen e 
shtypjes se shkrimeve e botimeve te ndryshme nepermjet momtimit e venies ne funksion te 
nje shtypshkronje.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070004.pdf

5. 04/02
/2004

Numri i Vendimit:15029/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve date 19.01.2004 ku 
eshte shitja ne masen 50% te kuotave te kapitalit te shoqerise ku shitesi ortaku Tonin 
Shpati do te shese 50% te kuotave qe ai zoteron ne shoqeri ne favore te bleresit ortakut 
tjeter Tom Doshi.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.16-RP-24-November-20070004.pdf

30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148366-06-08
Data e Themelimit ishte            "27/05/1996"          u be            "10/03/1997"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042365223")         
Data e Themelimit ishte            "27/05/1996"          u be            "10/03/1997"         
Objekti ishte            ("Ndertim shtepi banimi, dyqane, magazina, reparte prodhimi etj,si 
dhe te prodhoje me mjetet e saj materiale ndertimi per nevojat e veta te shoqerise dhe per 
tregeti, kantieret e prodhimit te materialeve te ndertimit. Import-elsport me shumice e 
pakcie te artikujve te ndryshem ushqimor te gatshem, drithra, pije alkoloke, automjete e 
pjese kembi. Tregetim (import-eksport) te karburanteve e vajrave lubrifikant si dhe 
prodhim e tregetim te duhanit e cigares. Shtypshkrime e botime te ndryshme.")          u be            
("Import-Eksport të artikujve të ndryshëm, tregtim të karburanteve, 
lubrifikantëve,aktivitet në fushën e ndërtimit, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Banesë Private nr.350;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
KONGRESI I LUSHNJES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tom Doshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/05/1996")            u be              ("10/03/1997")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB01561A-328F-4B33-AB51-98BC1258E0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB01561A-328F-4B33-AB51-98BC1258E0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB01561A-328F-4B33-AB51-98BC1258E0DE
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151268-07-08
Data e Themelimit ishte            "10/03/1997"          u be            "27/05/1996"         
Data e Themelimit ishte            "10/03/1997"          u be            "27/05/1996"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhovana Doshi")                      Nga data 
"01/07/2008
eshte larguar administratori:            ("Tom Doshi")         

Lista e Dokumenteve:

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153433-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169710-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tom Doshi")                      Nga data "27/08/2008
eshte larguar administratori:            ("Xhovana Doshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-193554-11-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "80.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tom Doshi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBE6302-83B9-4F1D-913A-7E59B9D04393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE639F6-9FC7-4CE2-A994-9F27DE77FE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C7F46C-8DCC-49C4-9E42-AD9CA8DC5559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC8DEEA-41C2-4F6F-88B5-031DF775D9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5030900-2548-4BAC-AECF-73337D3F829F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639DBA24-F432-4A87-8A1B-C1853C91AF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D35557F-FF7D-4508-90E4-F666AB7DF2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D7835D-35B5-4956-909A-115BC7EF0503
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228767-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i akt-marreveshjes me nr.rep 
1385 nr.kol 714 date 12.03.2009 lidhur ndermjet ALDOSCH sh.p.k dhe Dermapharm 
A.G  per transferimin e truallit,tokes me siperfaqje 24720 metra katrore nga 
Profarma (SH.A PRODHIME FARMACEUTIKE) tek ALDOSCH sh.p.k sipas 
kontrates se dates 22.09.2008 nr.rep 6563 nr.kol 2880 ndermjet ALDOSCH sh.pk dhe 
Dermapharm A.G mbi shitblerjen e aksioneve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-373336-03-10
Koment ishte            ("Depozitim i akt-marreveshjes me nr.rep 1385 nr.kol 714 date 
12.03.2009 lidhur ndermjet ALDOSCH sh.p.k dhe Dermapharm A.G  per transferimin e 
truallit,tokes me siperfaqje 24720 metra katrore nga Profarma (SH.A PRODHIME 
FARMACEUTIKE) tek ALDOSCH sh.p.k sipas kontrates se dates 22.09.2008 nr.rep 6563 
nr.kol 2880 ndermjet ALDOSCH sh.pk dhe Dermapharm A.G mbi shitblerjen e aksioneve")          
u be            ("Depozitim i akt-marreveshjes me nr.rep 1385 nr.kol 714 date 12.03.2009 
lidhur ndermjet ALDOSCH sh.p.k dhe Dermapharm A.G  per transferimin e 
truallit,tokes me siperfaqje 24720 metra katrore nga Profarma (SH.A PRODHIME 
FARMACEUTIKE) tek ALDOSCH sh.p.k sipas kontrates se dates 22.09.2008 nr.rep 
6563 nr.kol 2880 ndermjet ALDOSCH sh.pk dhe Dermapharm A.G mbi shitblerjen e 
aksioneve.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.03.2010 per caktimin e 
Z.Bujar Osmani si ekspert per auditimin e bilancit kontabel per ushtrimin e mbyllur 
me date 31.12.2009 dhe bilancin ushtrimor 2010")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449818-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhovana Doshi")                      Nga data 
"04/10/2010             Ne daten "04/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Tom Doshi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7A7448-A435-47EE-BE51-0F62073539C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E169BF3-1C40-4458-B62A-BD3B1525B2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E169BF3-1C40-4458-B62A-BD3B1525B2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB9C35A-53A4-425E-926E-2EAAACDF9520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B3947D-E13D-4299-9FA5-92BFFC492D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4AEBD8-1D21-48A1-9364-50C3DD35657F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555453-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit te ortakut te vetem date 16-05-2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar 
Nr.9901 date 14.04.2008.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "80.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "800.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tom Doshi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("80.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557319-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 3 dt.20.05.2011 te Asamblese se 
ortakeve, per miratimin e bilancit financiar per periudhen 01.01.2010 deri me 
31.12.2010.Depozitimi i Vendimit  nr. 4 dt.24.05.2011 te Asamblese se ortakeve per 
fillimin e procedurave per rritjen e kapitalit dhe emerimin e z. Bujar Osmani, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar per pergatitjen e raportit per zmadhim. Depozitimi i Vendimit nr. 5 
dt. 30.05.2011 te Asamblese se ortakeve, per miratimin e Raportit te ekspertit dhe 
miratimin e rritjes se kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar dt. 29.05.2011, per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "80.000.000,00"          u be            "1.560.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "80.000,00"          u be            "1.560.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tom Doshi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80.000.000,00")            u be              ("1.560.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tom Doshi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80.000,00")            u be              ("1.560.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565200-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve(1) dt.01.06.11 per fillimin e proc.per 
rritjen e kapitalit dhe emerimin e z. P. Haxhiu, Ekspert Vleresues.(2) dt.18.06.11  per 
fillimin e procedurave per rritjen e kapitalit dhe emerimin e z. B. Osmani, Ekspert 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A475527-D63F-46FE-8CD3-B6CDA2E90D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B92AA2-F0C1-4E7C-A36B-5AAEBE34DD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146B90C4-85CC-4084-B403-866560AE2ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEB7D69-6BB1-47ED-B0E2-D1C0D83722C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B9B491-7BD7-44A3-BAD7-267EC57ECF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F4FDA6-DFAE-4488-A39B-CCC28E7CAE90
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Kontabel. (3) dt.21.06.11 per miratimin e Raporteve te eksperteve dhe miratimin e rritjes 
se kap.Dep. i Raportit te Ekspertit kontabel  dt. 20.06.11. Dep. i Raportit te Ekspertit 
Vleresues dt.19.06.11.Dep. i Deklarates Noteriale Nr.2047 Rep dhe Nr.1145 Kol, date 
25.05.11.(4)dt.01.06.11,ku shprehet se rritja e kapitalit te shoq behet me kontributin e 
ortakut te vetem ne baze te certificates se pronesise se pasurive te paluajtshme - 1.Pas e 
llojit are,me sip 700 m2, me nr.21/17, ZK 2596 Vol. 17, fq. 168. -2.Pas e llojit are,me sip 
3770 m2, me nr. 22/17, ZK 2596 Vol. 16, fq 142. -3.Pas e llojit are,me sip 3770 m2, me 
nr.21/16, ZK 2596 Vol. 16, fq. 141. -4.Pas e llojit are,me sip 3500 m2, me nr. 21/8, ZK 
2596 Vol. 10, fq. 227, te ndodhura ne Marikaj, TR.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.560.000.000,00"          u be            "1.675.394.200,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.560.000,00"          u be            "1.675.394,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tom Doshi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("115.394.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tom Doshi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.560.000,00")            u be              ("1.675.394,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231436-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise date 
23.10.2013 ku eshte vendosur:Te shkarkoje nga detyra administratorin e shoqerise 
znj.Xhovana Doshi. Emerimin e z.Bujar Stafuka administrator te shoqerise per nje 
periudhe 5(vjet).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Stafuka")                      Nga data 
"23/10/2013             Ne daten "23/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Xhovana Doshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-292491-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shit-blerjes së aksioneve, Nr.2721 
Rep, Nr.1503 Kol, datë 18.06.2010, midis shitësit: Z.Myzafer Tomini, Zj.Sanije Tomini, 
Zj.Majlinda Tomini, aksionere të shoqërisë “Prodhime Farmaceutike” dhe palës blerëse: 
Shoqëria “Aldosch” sh.p.k, për shitjen e 0.03% ose 200 aksioneve. Depozitimi i Kontratës 
së shit-blerjes së aksioneve, Nr.1400 Rep, Nr.1108 Kol, datë 24.04.2012, midis shitësit: 
Z.Petraq Puli, Z.Dhorkë Puli, Zj.Marjana Puli, aksionere të shoqërisë “Profarma  Sh.a” dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9BCF37-F572-400F-B417-28565B042F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D90AFD-CE14-42E5-8757-8A956A7D61CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0112536-EF00-4AD2-8904-DBB2FEF45D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615B8250-37CE-4395-94FF-F92206D7682C
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palës blerëse: Shoqëria “Aldosch” sh.p.k, për shitjen e 0.04% ose 225 aksioneve. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540804-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819382-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-001488-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112136-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A9498C-EDCE-45C4-8AC5-0409FAF26884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A9498C-EDCE-45C4-8AC5-0409FAF26884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEBD9A3-2190-48E7-95DF-6F8F46A2F5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC269BD-DFC0-4592-90BC-2151FC05AF9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9533F0CE-EA22-4931-B475-516EDE961729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58BA137-94A1-4EED-A1E9-58A3735D605C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41748910-4FC2-466E-837D-5DA35F940F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B5F074-0188-4D1B-82D1-89C5D8ACA76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B5F074-0188-4D1B-82D1-89C5D8ACA76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B058102B-B9F7-4EEF-A0A9-C5B581750560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F48537-7CA3-4590-8E87-13E970545463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD05959-683E-4E67-8E42-6738970F11E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8EA10A-7850-46E5-A844-98F0B6D34282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57013D1-01B6-4C0B-86F6-12FCC48DA83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B3084C-FE60-4F7E-A068-5DF831E265DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B3084C-FE60-4F7E-A068-5DF831E265DD
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137965-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786921-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830169-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988053-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19791B74-FD90-4856-9834-641EAD97CEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEA3024-1591-4D9F-9DA2-8F374468F277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FD47E0-F9B4-49F3-A560-9BA0F582BB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0589920-4EA6-47DF-A4D1-3E1558DF10BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090C2045-5EAE-4412-9700-69E1BD04D186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD1FC34-604B-438A-A819-7EFBED8BA728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DCC052-60B2-4DAA-874A-34719C785B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DCC052-60B2-4DAA-874A-34719C785B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C40348-0848-4D1F-9739-427B10BD0183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3197FEE7-2909-4E9F-B67E-D78FBAF9E8C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3917009-002B-492D-9330-D9706FAD3854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF846757-A839-445A-A4F6-0775B8F4B11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F91300-C83B-411A-8EE2-2FE56DA7B5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2838719D-3806-4E20-9AF5-7B005E5C488A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64402894-30EA-4C37-ACF7-EF504C8E5ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464F3719-EC61-488C-B7CA-1AFE2854C471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF41EA65-31EA-4781-B596-4AB10F2BF8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35D01B9-564D-4A52-BBEB-4B0C80D25EC5
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30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049837-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese Nr. 5693/1, dt. 14.11.2016 
Nr. 11022 Rep., dhe Nr. 3554 Kol. për krijimin e një barrë siguruese për pasuritë  e 
luajtshme te BARREDHENESIT, si garanci per kredine afatgjate te marre nga shoqeria, ne 
baze te Kontrates se Kredise Afatgjate Nr. 5693, nr. 11021 Re./ nr. 3593 Kol., dt. 
14.11.2016.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151927-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.01.2017 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit me kontribute ne natyre. – Emerimin e ekspertit 
kontabel te regjistruar z. Kristaq Ndini, me Nr. License 88, date 10.01.2001 per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit me kontribute ne natyre .  Emerimin e ekspertit vleresues 
te pasurive te paluajtshme, “Siva STUDIO” sh.p.k, (Silva Maksim Meçaj), per vleresimin e 
pasurive te paluajtshme.  Depozitimi i Raporteve te eksperteve per zmadhimin e kapitalit, 
date 30.01.2017 dhe 09.02.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
09.02.2017 ku eshte vendosur:  Miratimi i raporteve te zmadhimit te kapitalit te shoqerise 
me kontribute ne natyre.  
Vlera e Kapitalit ishte            "1.675.394.200,00"          u be            "2.525.394.200,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.675.394,00"          u be            "2.525.394,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tom Doshi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("115.394.200,00")            u be              
("850.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tom Doshi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.675.394,00")            u be              ("2.525.394,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158226-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375B8E1C-D4C1-4FFA-99BA-3A689917EE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375B8E1C-D4C1-4FFA-99BA-3A689917EE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C225BC4-1044-4EB4-A1C9-4B80BED603B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18551377-E746-4134-BECF-C25DCCEC9244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E2A9AD-9950-4715-9850-18B723E0D2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4BFA59-0EE8-4F39-9CB5-7C60D082986F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C802309B-DE3E-4321-B7BE-8965CD915CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C802309B-DE3E-4321-B7BE-8965CD915CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C64BCB4-0239-4690-A4E5-B660BC2AD9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8850D85-291A-4AB2-BD16-F82959105DFC
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Shoqërisë “ALDOSCH” Sh.p.k., datë 01.02.2017, ku është vendosur: Miratimin e 
vendosjes se kuotave te shoqerise si Barre siguruese, venien si kolateral ne favor te 
Shoqerise “Banka Credins” Sh.a. 2-Depozitimi i Vendimit të Mbledhjes se Keshillit 
Mbikeqyres i Shoqërisë “ANTIBIOTIK” Sh.a., date 01.02.2017, ku eshte vendosur:  
Miratimin e vendosjes se kuotave te shoqerise “ALDOSCH” Sh.p.k.  si Barre siguruese, ne 
favor te Shoqerise “Banka Credins” Sh.a. 3-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së 
Shoqërisë “PROFARMA” Sh.a. datë 03.02.2017, ku është vendosur: Miratimi i lënies 
peng të kuotave të Aksionerit “ALDOSCH” Sh.p.k., në Shoqërinë “PROFARMA” Sh.a. 4- 
Depozitimi i Marreveshje Siguruese Nr. 5693/1., datë 02.02.2017 me Nr. 1072 Rep., Nr. 
317 Kol. për krijimin e një barrë siguruese për pasuritë  e luajtshme të 
BARREDHENESIT, si garanci për kredinë afatgjatë të marrë nga shoqëria. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-211271-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm të 
Shoqërisë “ALDOSCH” Sh.p.k., datë 08.03.2017, ku është vendosur: Te miratoje ne 
cilesine  e aksionerit dhe zoteruesit te kuotave te kapitalit aksionar ne shoqerise : -
“PROFARMA” Sh.a.  me 99.625 % te kuotave zoterohen nga shoqeria Aldosch shpk, -
“ANTIBIOTIK” Sh.a. me 99.250 % te kuotave zoterohen nga shoqeria Aldosch shpk, -
“Galaxy “ shpk  me 100 % te kuotave zoterohen nga shoqeria Aldosch shpk. Qe te  
vendosen si Barre siguruese, venien si kolateral ne favor te Shoqerise “Banka Credins” 
Sh.a. Depozitimi i Marreveshje Siguruese Nr. 2446 Rep., dhe Nr. 745 Kol. ., datë 
09.03.2017  për krijimin e një barrë siguruese për pasuritë  e luajtshme të 
BARREDHENESIT, si garanci për kredinë afatgjatë të marrë nga shoqëria.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390495-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D56EDE-17D4-48C2-BE14-5200DD48ABD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582E1EA2-7D1F-4DD5-93A2-C779920B6730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7FC499-ADA0-4E1E-B865-CDC37551C899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7FC499-ADA0-4E1E-B865-CDC37551C899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B181C0-48DB-463F-9E3F-862DD4E876B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74596D87-6AC9-42E0-B60D-93B6281EC8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74596D87-6AC9-42E0-B60D-93B6281EC8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A726B3-2E03-4AB9-8F2C-AFE5010F0134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C0CC41-ED4E-486E-A480-47A3C924B36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAECC72A-2693-4E99-AEF8-5F4D873A7163
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869301-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029892-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.12.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Bujar Stafuka.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("stafukab@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Stafuka")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/10/2013")            u be              ("05/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Stafuka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2018")            u be              ("05/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278327-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
1. e-alb Pasqyra e pozicionit financiar (3) Aldosch e-alb 1.xlsx
Vendim mbi Fitimin 2018.pdf
1.2 Shenimet Pasq Financiar  Aldocsh 2018.pdf
2. e-alb Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0206A93A-8DF9-4C21-B8AA-8FA8BE832F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7F5F41-8601-4CDF-AC02-BC4E13D6E5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7F5F41-8601-4CDF-AC02-BC4E13D6E5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A96216-239B-47D5-80DC-C39811694FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD1D2FD-093C-4DFC-93E8-04F17032102E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A81770-55A8-4A2B-8C37-55EA544D59D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C69E26-0AF7-4093-ACBD-83F8891B642C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97B3C48-344B-48A2-B8C5-8F03F5DC48AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93AD65C-22ED-484B-BD87-9E9F322E6ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14428B56-A9AE-4D9C-88FD-F76118CE9506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FCD028-9D22-4F89-8C68-96BD85FC882E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5078F77B-53DD-4F03-997B-9A7969030217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA300EF-E090-4B10-A17A-C0468377A3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA300EF-E090-4B10-A17A-C0468377A3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD9A411-3A95-4A73-A2C6-A8B1AEC75754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B93DC0-1980-421C-9062-7CE78D632646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F4A476-FFD0-49E0-A793-ED93CDF0769C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B565BD0-86BE-41C7-A246-234A88CE7CBA
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(3) e-alb 2.xlsx

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365243-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 18.09.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Miratimi i shpërndarjes së fitimit të akumuluar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579656-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Gjob Pasqyrat Finanaciare vitit 2019 Aldoch.pdf
Vendimi ortakut viti 2019.pdf
2.1 Pasqyra Pozicionit Financir 2019.xlsx
2.2 Pasqyra Performances sipas natyres.xlsx
3. Shenimet Aldosch 19.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744181-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
b1. Ardhurat 2020 qkb.xlsx
b.Aktivet  2020 qkb.xlsx
2. 1 Shenimet PF 2020-min qkb.pdf
Vendim mbi fitimin vitit 2020.pdf
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